
OBJEDNÁVKA OBJ/35/04/016745/2023

sídlo:

IČO: i 00064581 DIČ CZ04128885

Název zakázkv Bezpečnostní monitoring objektu Vladimírova 234/8, Praha 4, v k. ú. Nudě

Bezpečnostní momiormy objektu v obdob) od 24. 2. 2023 do 31. 3. 2023.

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Předmět 
plnění:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor hospodaření s majetkem

Odděleni využiti a správy objektů

Celková cena všech plnění nesmí přesáhnout Částku 120.096 Kč bez DPH. Objednatel 
však není povinen tuto částku vyčerpat. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

MIIMPXPKHJ18

č. ChS í

[Datum

| Objednatel:

Sídlo: Mariánské nóni. 2 2. I Híúl Pruhu I 
1'r.ia'viSiC: Mim. I ran ze Kaí\\ )6. t. ] I íj oí) Pr.ihu I
Ki>:ir;)kíni <uri1: iřin: XOÍi lOOOiUi. j a\: 2 (' (11 )7 I 02 
h-mail. i:-: 'hi // :n (D )>S: 4 8iil'*?h

kontaktni osoba: 
, tel. spojeni:
fax:
e-rnatl:

Platba za služby bude probíhal na základě daňových dokladů faktur (dále icn ..faktura"), 

faktura musí být vystavena dodavatelem ve smyslu zákona č. 235'2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty , ve zněni pozdějších předpisů. Splatnost faktury musí bvt 
stanovena na 30 dnů od jejího doručeni objednateli, přičemž za dobu úhrady se 
považuje den. kdy byla daná Částka odepsánu z úctu objednatele. Platba proběhne 
výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

i V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této objednávky je objednatel 
oprávněn tmo ve Ihútě splatnosti dodavateli vrátil. Vrácením faktury podle věty 
předcházející dojde k přerušení Ihúty splatnosti.

Objednávka jc uzavíránu vc smyslu š 2? a 31 zákona č. 134.2016 Sb . o zadáváni vefcjnvdi zakázek (dále jen ..zákon 
o zadáváni veřejných zakázek"). V souladu se zákonem č. 89.2012 Sb . občanský zákoník, ve znční pozdějších 
předpisů (dále jen ..občansky zákoník'}, se akceptací teto objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 
mezi Objednatelem a Dodavatel cm. Dodavateli lak vzniká povinnost realizovat předmět plnční v požadovaném 
rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

| 9. 1. 2023 |.....čisto V Z 1 3/s 1

■ Hlavní město Praha | Dodavatel: i INDIS SERVJČE, spol. s r.o, 1

s majetkem MHMP I I
Mariánské nám. 2/2 I sídlo: | U I lostivařského nádraží 556/12.
110 01 Praha 1 I  Hostivař. 102 00 Praha 10

DIČ CZ00064581 I IČO: | 04128885



Kč120.096,00

Kč145.316,16

30 dnů

hl. m. Praha

3.

4.

2.

3.

4.

7.

2/3

5.
6.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

Objednatel je bez dalšího oprávněn naložit s výstupy v rámci plnění této objednávky 
jakýmkoliv způsobem, včetně jejich postoupení třetím osobám, či seznámit s jejich 

obsahem třetí osoby.

Faktura za provedené práce bude vystavena na:

Hlavní město Praha 
zastoupené odborem hospodaření s majetkem
Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ11001

IČ: 00064581 DIČ : CZ00064581

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

8. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, 
písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel jako osoba povinná k DPH:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH a náležitosti podle § 

435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 
včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

Další podmínky:
1. Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.
Strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hlavní město Praha.
Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona o registru smluv, podléhá-li tato objednávka povinnosti uveřejňování podle zákona o registru smluv. 
Tato objednávka se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 obdrží Dodavatel.
Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 
kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“),



V Praze dne: 12 -01- 20B
Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozbal

V Praze dne:

Za Dodavatele: 2 2 -02- 2023

nebo jíní ovládaná osoba vlastní podíl pí edstii sující alespoň 25 "o účasti společníka v ičle obchodní 
společnosti. Zároveň Dodavatel prohlašuje, ze ani poddodavatel. prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje 
kvalifikací, není takovou výše popsanou obchod ni spolčen ostí.

9. Dodavatel čestně prohlašuje. že členové jeho statutám i ho organu, případně členově dozorčí rady, pokud ta volí 
a odvolává cleny statutárního orgánu, či případně prokurislé, pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídkv 
na straně Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osobv jim blízké’ nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteři 
připrav ováli technické či finanční zadáni přední čine veřejné zakázky nebo osobami zastupuiíciiní Objednatele, 
který zadává předmětnou veřeinou zakázku, anebo osobami spolupracujíc i mi se zadavatelem na přípravě 
anebo průběhu zadávacího ti zen i; nejsou osobami podle 2 odst. 1 pístu, o) zákonu o siřetu zájmů, pokud se 
jedná o čteny Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími liředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
sc rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení Objednatele oprávněn 
stanovit a ukládal podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a 
dával jím k tomu účelu závazné pokyny), kteři jsou oprávnění k činnostem podle é 2 odst. 3 písm a) nebo bi 
zákona o střetu zájmů, a pokud ano. že na tuto skutečnost Objednatele upozornil.

Id. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezí jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle £ 2 odst. 1 
písni, cj zakon.i o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládajíc! osobou, lak společně s tímto 
čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písni, d? zákona o zadáváni veřejných zakázek veškeré 
aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze 
který cli ty to skutečnosti jednoznačné vy plývají.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění podle léto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

pokutu ve výši 0.0? % z maxim jiní ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen pokutu podle bodu I uhradit na vyzvu Objednat cle do 5 dnů od jej i hu do ručen i.

osobou blízkou je příbuzný v řade přímé, sourozenec a manžel nebo parměr podte zakomi uprav ujícího registrované partnerství
(dálo jen .,partTi<’r'’):jine osobv v poměru rodinném n^bo obdobném se pnkLid.vi ’.i osobv sobv nav / njmi hh/kv. pokud bv ujmu, 

utrpěl a jedna z nich, druhá dui odněporiťovnlajakti minu vlastní. Ma se za to, že osobami bhzkvmí jsou i osubvsešvagřené 
které spolu trvale žili:


